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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025 
EDITAL Nº 04/2025 

 
 

MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, Estado do Paraná, através da Comissão Examinadora, 
constituída pela Portaria nº 72/2025 e o Prefeito Municipal Maurício Bueno de Camargo, no uso 
de suas atribuições e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos 
inscritos no Processo Seletivo Simplificado regulamentado pelo Edital n° 01/2025, torna pública 
a RETIFICAÇÃO do Edital de homologação publicado em 13/05/2025, referente ao resultado 
final do referido PSS, considerando erro material na publicação dos resultados numéricos, 
resolve: 

 
Substituir integralmente o Edital de Homologação anterior, passando a vigorar o presente 

edital com as devidas correções. 
 

 
Professores 20 horas 

 
Nº 

Inscrição  
Nome do Candidato Classificação Pontuação  Data de nascimento 

17 Maria Aparecida Bonfim 1.  100 15/07/1960 
72 Cleide Pereira Murara 2.  100 22/06/1966 
26 Eliana de Almeida Ferreira de Castro 3.  100 07/08/1978 
88 Edina Maibuk 4.  100 02/01/1979 
16 Claudinéia Medrado de Castro 5.  90 30/04/1970 
71 Maria Valdilene Urbana Stopait 6.  88 12/09/1977 
39 Erneti de Castro Vicente 7.  85 29/11/1963 
89 Magda Regina  C. F. Da Silva 8.  85 12/05/1971 

    116 Renata M. O. Carneiro 9.  74 08/06/1994 
21 Natália Gonçalves da Cunha 10.  74 19/02/1996 
03 Rosilda Mendes da Luz 11.  68 19/05/1968 
106 Shintia Faria  12.  68 28/11/1992 
85 Deise Vieira Muciau 13.  67 12/12/1994 
52 Vanessa da Silva Jorge 14.  66 22/09/1991 
32 Aline Isabel de Souza Silva 15.  66 04/08/1994 
51 Samila Neto da Silva 16.  62 28/04/1999 
56 Adriana Cristina Marega dos Santos 17.  58 12/04/1976 
04 Cristiani Baldan N. De Andrade 18.  58 17/12/1978 
35 Letícia Daiane O. Moraes 19.  58 25/01/1990 
12 Débora da Cunha Pereira 20.  58 01/03/1995 
27 Edilaine da Cruz 21.  57 29/10/1986 
09 Aymê Moreira de Melo Coutinho 22.  56 09/01/2002 
23 Elisa Audiay Leuch 23.  54 23/09/1983 
70 Dayse  Carla M. Gomes Stopait 24.  50 26/08/1998 
34 Rosilda Maçaneiro 25.  48 24/11/1987 
25 Daniel Artman 26.  45 25/06/1979 
83 Andreia Aparecida Garcia 27.  45 14/10/1983 
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Professores 40 horas 
 
 

60 Joaquim Machado da Cruz 28.  44 13/12/1975 
86 Cintia Francisca Costa 29.  44 02/11/1980 
94 Lorena de Padua Domingues 30.  43 18/04/2000 
113 Lorena Portela Ribeiro 31.  43 24/08/2000 
102 Breno Sartor Rodrigues 32.  42 05/06/2001 
13 Bruna Monique da Cruz  33.  40 12/08/1987 
31 Renata Severino Calixto 34.  40 19/04/1995 
111 Glauciane Batista 35.  38 21/10/1997 
72 Jéssica Cristina Machado de Oliveira 36.  35 07/06/1990 
68 Amanda Caroline Urbanas L. Mercúrio 37.  35 05/08/1994 
10 Maiara K. Massaro 38.  33 08/09/1992 
19 Fabrícia de Lima Barbosa 39.  33 30/10/1994 
22 Natiely Aline Santos Trida 40.  30 17/03/1992 
91 Arieli Teodoro Ribas da Silva 41.  30 06/10/1997 
93 Evelyn Racsa M. B. De Oliveira 42.  28 14/02/2000 
44 Isabelli Teodoro Bonfim 43.  28 08/01/2001 
101 Anny Caroline F. Augusto 44.  25 18/01/2001 
107 Rosana dos Santos Sadzinski 45.  24 19/05/1984 
49 Anna Beatriz Almeida F. De Castro 46.  23 22/12/2006 
65 Ester Vilarino Taborda 47.  20 05/02/1977 
96 Mara Lúcia do E. Santos  48.  20 17/08/1977 
80 Joseli Sandri Pereira 49.  20 23/10/1979 
48 Silmara Rodriguês da Costa de Paula 50.  20 14/08/1985 
36 Maria Vitória Fagunda Jacome 51.  20 21/05/2002 
77 Wendillys Carolina Machado Caetano 52.  18 13/12/2005 
75 Emanuele Costa de Abreu  53.  18 26/03/2007 
100 Naiara Cristiana M. Celere 54.  14 10/05/2003 
18 Maicon dos Santos Rodrigues 55.  14 05/07/2004 
84 Regina Cristina Alves F. Abreu 56.  10 06/01/1973 
108 Sonia Maria Monteiro 57.  10 27/08/1973 
63 Vera Lúcia de Almeida 58.  10 13/11/1979 
37 Suzana Alexandre de Carvalho 59.  10 09/12/1991 
103 Maiara GabrielleiTroi 60.  10 21/04/1993 
66 Karina  Kmiecik de Souza 61.  10 31/08/1997 
90 Melissa Beatriz de Almeida 62.  10 31/12/1998 
67 Cauane Viesba Coutinho 63.  10 26/02/2003 
53 Kauane Kmiecik de Souza 64.  10 30/03/2003 
99 Camily Craici Slva 65.  10 30/07/2003 
40 Isabelli Fidelis Vicente 66.  10 13/06/2005 
08 Letícia Gabriela Taborda 67.  10 04/01/2007 
55 Jhenifer de Camargo da Siva  68.  10 29/06/2007 

Nº 
Inscrição 

Nome do Candidato Classificação Pontuação  Data de Nascimento 

74 Cleide Pereira Murara 1.  100 22/06/1966 
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Cruzmaltina, 14 de maio de 2025. 

 
 

Maurício Bueno de Camargo 
Prefeito Municipal 

 

87 Edina Maibuk 2.  100 02/01/1979 
58 Maria do Carmo B.  Delgado 3.  76 03/06/1959 
115 Renata M. O. Carneiro 4.  74 08/06/1994 
33 Aline Isabel de Souza Silva 5.  66 04/08/1994 
50 Samila Neto da Silva 6.  62 28/04/1999 
07 Nadir Castorina Teixeira Domingos 7.  58 01/08/1967 
57 Adriana Cristina Marega dos Santos 8.  58 12/04/1976 
28 Edilaine da Cruz 9.  57 29/10/1986 
02 Aymê Moreira de Melo Coutinho 10.  56 09/01/2002 
109 Rosilda Maçaneiro 11.  48 24/11/1987 
95 Lorena de Padua Domingues 12.  48 18/04/2000 
42 Nathália Apª Cocuruto Bonfim 13.  48 23/10/2000 
82 Andreia Aparecida Garcia 14.  45 14/10/1983 
29 Edinalva Louzada dos S. Ferreira 15.  45 24/01/1996 
59 Joaquim Machado da Cruz 16.  44 13/12/1975 
110 Glauciane Batista 17.  38 21/10/1997 
114 Laurinda Aparecida dos Santos Chagas 18.  35 11/10/1966 
06 Gleice Kelli Becária Brandão 19.  35 06/09/1990 
11 Maiara K. Massaro 20.  33 08/09/1992 
20 Fabrícia de Lima Barbosa 21.  33 30/10/1994 
54 Luciana Taborda Ribas 22.  30 08/10/1980 
30 Karen Priscila Mota 23.  30 12/03/1995 
92 Evelyn Racsa M. B. De Oliveira 24.  28 14/02/2000 
45 Isabelli Teodoro Bonfim 25.  28 08/01/2001 
05 Delvânia Pereira de Pontes 26.  25 23/04/1991 
69 Maria Angenária da França  27.  20 04/03/1970 
64 Ester Vilarino Taborda 28.  20 05/02/1977 
46 Fabiana Apª Rocha Nunes 29.  20 17/08/1983 
47 Silmara Rodriguês da Costa de Paula 30.  20 14/08/1985 
41 Nathália Pereira dos Santos 31.  20 22/02/2002 
24 Maria Vitória Fagundes Jacome 32.  20 21/05/2002 
78 Wendillys Carolina Machado Caetano 33.  18 13/12/2005 
76 Emanuele Costa de Abreu 34.  18 26/03/2007 
62 Vera Lúcia de Almeida 35.  10 13/11/1979 
38 Suzana Alexandre de Carvalho 36.  10 12/09/1991 
104 Maiara Gabrielli Z. Troi 37.  10 21/04/1993 
15 Karina Kmiecik de Souza 38.  10 31/08/1997 
43 Júlia Camargo dos Santos 39.  10 23/06/1999 
79 Alicia Rafaela Moreira Rapuci 40.  10 22/02/2002 
14 Kauane Kmiecik de Souza 41.  10 30/03/2003 
105 Mirela Tibério Guides 42.  10 16/08/2006 
61 Danielli Bueno da Silva 43.  10 06/12/2006 
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